
UCHWAŁA NR LXV/490/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561), 

art. 97 ust.  5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268  

z późn. zm.)  Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W  Uchwale nr XVI/126/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia ( Dz. Urz. woj. 

warm.-maz. z 2019 r. poz. 4943) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  §  1 po wyrazach „dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi,” dodaje się wyrazy  „oraz 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego – Kętrzyński Dom Wsparcia”. 

2) W §  2.  pkt. 3 na końcu zdania skreśla się „kropkę” i po wyrazach „dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi” dodaje się wyrazy: „oraz Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu 

Wsparcia.” 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyna. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Z  Uchwały nr XVI/126/2019  Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 września 2019r w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia należy wyłączyć zasady 

dofinansowania Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego – Kętrzyńskiego Domu Wsparcia, gdyż 

placówka ta wymaga odrębnej uchwały, która regulować będzie wysokość opłat za świadczone usługi 

w związku z otrzymywaną dotacją ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


